O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(07) Língua

Inglesa, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Prova Escrita do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(07) Língua Inglesa

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Scarmen Uchida 6.35Indeferido10426

Fernando da Silva Pardo 5.34Indeferido10724

Rayane Isadora Lenharo 7.50Deferido10320

Tallyssa Izabella Machado Sirino 7.66Deferido11523

Tayza Cristina Nogueira Rossini 7.33Indeferido11175

Maringá, 8 de março de 2024.

Prof. Dr. Ana Paula de Castro Sierakowski

Presidente

08/03/2024 11.59.31 Página 1 de 1